c. 192v. 	[omissis] 

Don Manuel Delitala. 

252  A c. 201v. è presente la seguente nota apposta dagli abilitatori: Admittatur por ser notorio 
militar. A don Francisco Diego Carola. 
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Testes huius rei sunt Salvator Moretto, notarius, et Franciscus Diana, scriptor, Calari 
habitatores. 
Salvador Moretto so testimoni. 
Francisco Diana so testimoni. 

Praemissis proprio calamo depictis facit fidem Salvator Maria Rodriguez, publicus Calaris 
notarius, haec propria subscribens manu rogatus. / 

642 	 1677 maggio 5, Cagliari 
Giuseppe Delitala e Castelvì, governatore e riformatore dei Capi di Cagliari e 

Gallura, impedito a prender parte al Parlamento per motivi personali, costituisce 
come suo procuratore nel Braccio Militare Agostino Spiga, barone di Gesturi. 

(Admitatur)253 

c. 193 

Die quinta mensis mali anno a nativitate Domini 1677, Calari. 
In nomine Dei, amen. Noverint universi quod ego spectabilis don Josephus Delitala et 
Castelvi, gubernator et reformator Capitum Calaris et Gallurae, miles ordinis Calatravae, 
in praesenti civitate et Castro Calaris degens, notario infrascripto cognitus, attendens et 
considerans quod infrascriptis propter meas aliquas ocupationes quas habeo 
personaliter adesse non valeo, sciens tamen quod qui per alium facit per se ipsum facere 
videtur, ideo et alias gratis et ex mea certa scientia, omnibus melioribus via, modo et 
forma quibus magis, validius et efficatius de iure possum et debeo, facio, constituo, creo 
ac solemniter ordino procuratorem, actorem, gestoremque meum certum et specialem 
et ad infrascripta quoque generalem, ita tamen quod specialitas ipsi generalitati minime 
deroget, nec e contra, nobilem don Augustinum Spiga, baronem Gesturi et Caput 
Terrae, his absentem (...) 
[omissis] / 
Don Joseph Delitala et Castelvi. 	 c. 193v. 

Testes huius rei sunt Salvator Moretto, notarius, et Franciscus Diana, scriptor, Calari 
habitatores. 
Salvador Moretto. 
Francisco Diana. 

Praemissis alieno quamvis calamo depictis facit fidem Salvator Maria Rodriguez, publicus 
Calaris notarius, haec propria subscribens manu rogatus et cetera. Constat de addito ubí 
legitur miles ordinis Calatravae et de raso ubi legítur Actum. / 

253  A c. 200v. è presente la seguente nota apposta dagli abilitatori: Admittatur por ser notorio 
militar. A don Augustin Espiga. 
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643 	 1677 maggio 6, Cagliari 
Giovanni Antonio Ritzo, militare e governatore del contado di Goceano, 

impedito a prender parte al Parlamento, costituisce come suo procuratore nel Braccio 
Militare Pietro Ripoll della città di Valencia, ma residente in Cagliari. 

c. 194 	(Admitatur)254  
Die sexta mensis mali anno a nativitate Domini 1677, Calari. 
In nomine Domini, amen. Noverint universi quod ego Joannes Antonius Rizio, miles et 
gubernator comitatus Goceanii, in hac Calaris civitate repertus, notati() infrascrito 
cognitus, attendens et considerans quod ínfrascriptis propter meam legitimam 
ocupationem quam habeo personaliter adesse non valeo, sciens tamen quod qui per 
alium facit per se ipsum facere videtur, ideo et alias gratis et ex mea certa scientia, 
omnibus melioribus via, modo, iure, causa, titulo formaque quibus magis, validius et 
efficatius de iure possum et debeo, facio, constituo, creo solemniterque ordino 
procuratorem, actorem, gestoremque meum certum et specialem et ad infrascripta 
quoque generalem, ita tamen quod specialitas ipsi generalitati minime deroget, nec e 
contra, iuris utriusque doctorem don Petrum Ripoll. civitatis Valentíae et in hac Calaris 
degentem, his absentem (...) 
[omissis] / 

c. 194v. 	Joan Antonio Rizio. 
Testes huius rei sunt Salvator Moretto notarius, et Franciscus Diana scriptor, Calari 
habitatores. 
Salvador Moretto. 
Francisco Diana. 

Praemissis proprio calamo depictis facit fidem Salvator Maria Rodriguez, publicus Calaris 
notarius, haec propria subscribens manu rogatus. Constat de acomodato in presenti 
pagina ubi legitur supra. / 

644 	 1677 maggio 6, Cagliari 
Il dottor Andrea Manca Basteliga, della città di Sassari, membro del regio 

Consiglio e giudice del Consiglio criminale del regno di Sardegna, impedito a 
prender parte al Parlamento a causa dei numerosi impegni, costituisce come suo 
procuratore nel Braccio Militare Antonio Uras della città di Bosa. 

c. 195 	(Admitatur)2" 

"4  A c. 199v è presente la seguente nota apposta dagli abilitatori: Admittatur por ser notorio 
militar. A don Pedro Ripoll. 

255  A c. 198v. è presente la seguente nota apposta dagli abilitatori: Admittatur por ser notorio 
militar. A don Antonio Uras de Bosa. 
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Die sexta mensis mali anno a nativitate Domini 1677, Calari. 
In Dei nomine, amen. Noverint universi quod nobilis et magnificus dottor don Andreas 
Manca et Bastelliga Sassaris civitatis, et in hac Calaris degens, de consilio suae regiae 
magestatis et alter ex judicibus regii Condii Criminalis istius Sardiniae regni, notali() 
infrascripto cognitus, attendens et considerans quod infrascriptis propter aliquas meas 
legitimas occupationes quas de praesenti habeo personaliter adesse non valeo, sciens 
tamen quod qui per alium facit per se ipsum facere videtur, ideo et alias gratis et ex mea 
certa scientia, omnibusque melioribus via, modo, iure, causa, titulo ac forma quibus 
magis, validius et efficatius de iure possum et debeo, facio, constituo, creo, solemniterque 
ordino procuratorem, actorem, gestoremque meum certuni et specialem et ad infrascripta 
quoque generalem, ita tamen quod specialitas ipsi generalitati minime deroget, nec e 
contra, nobilem don Antonium Uras civitatis Bosae et in hac Calaris personaliter 
repertum, his absentem tamquam praesentem (...) 
[omissis] / 
Don Andres Manca. 	 c. 195v.